PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO

Resultado da Análise de Recursos

Edital Nº 02/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado em Educação da Faculdade de

Educação da Universidade do Estado de Minas Gerais (PPGE/FaE/UEMG) torna público, por meio deste

instrumento de divulgação, o Resultado da Análise de Recursos ao Resultado Preliminar do Processo de

Seleção de Bolsistas de Mestrado em Educação - PPGE/FaE/UEMG - Edital Nº 02/2023.

Nome Resultado

Rafael de Souza Ribeiro Indeferido

Belo Horizonte, 31 de março de 2023.

P/ Comissão do Processo de Seleção

Resultado Resultado Análise de Recursos Edital PPGE 02/2023 (63452412)         SEI 2350.01.0003070/2023-53 / pg. 1

	Resultado Resultado Análise de Recursos Edital PPGE 02/2023 (63452412)